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T-BİGG 2019-1 Başvuru Metinleri
İnternet sitenizde, sosyal medyanızda ya da internet üzerindeki panellerinizde kullanmanız için 
aşağıdaki metinlerden uygun olduğunu düşündüğünüz metni/metinleri kullanabilirsiniz.

KISA DUYURU METNİ: 

Teknoloji tabanlı iş fikrini gerçekleştirmen için 200.000 TL’ye kadar geri ödemesiz sermaye desteği, 
eğitim ve mentorluk sunan TÜBİTAK Bireysel Genç Girişimci Programı’na (BİGG) erişmeni sağlayacak 
T-BİGG Programımıza başvurmanın tam zamanı!

Tecrübeli T-BİGG ekibiyle, alanlarında uzman eğitmen, mentor ve yatırımcılarla birlikte fikrini başarılı 
bir iş modeline dönüştürmek ve uluslararası başarılara imza atmak için acele et!

Başvuru için:  http://bit.ly/odtutbigg

HABER METNİ:

ODTÜ TEKNOKENT, 2015 yılından bu yana devam eden TÜBİTAK Sermaye Desteği Programı 1. Aşama 
uygulayıcı kuruluşu olarak T-BİGG kapsamında girişimcilere destek olmaya devam ediyor. 6’ncı 
dönemi gerçekleştirilecek olan T-BİGG Programının 2019 1. Çağrı dönemi için başvurular açıldı.

Girişimcilerin yenilikçi iş fikirlerinin ulusal ve uluslararası piyasada desteklenmesini amaçlayan BİGG 
programından yararlanmak isteyen girişimcilerin aşağıdaki şartlara uyması bekleniyor:

Programa ön başvuru tarihi* itibariyle örgün öğrenim veren üniversitelerin;

- Herhangi bir lisans programından bir yıl içinde mezun olabilecek durumdaki öğrenci,

- Yüksek lisans veya doktora öğrencisi,

- Lisans, yüksek lisans veya doktora derecelerinden birini en çok 10 yıl önce almış kişi,

aşağıda belirtilen şartları taşıması halinde başvurabilecektir;

- Daha önce Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Sermayesi Desteği ya da TÜBİTAK 1512
Programı 2. Aşaması kapsamında destek almamış olmak,

- Ön başvuru tarihi itibariyle herhangi bir işletmenin ortaklık yapısında yer almamak.

Başvuru için:  http://bit.ly/odtutbigg



Ek-2



Sayın Yetkili,
 
Ben ODTÜ TEKNOKENT Yönetim A.Ş.’den Gün Kutay Çiçek. Sizlere ODTÜ 
TEKNOKENT Yönetim A.Ş. olarak yürüttüğümüz T-BİGG programına davet etmek 
üzere ulaşıyorum. Muş Alparslan Üniversitesi’nin mensuplarının da bu süreçte yer 
almasını çok isteriz. BİGG (Bireysel Genç Girişim) programı TÜBİTAK tarafından 
yürütülmekte olan ve yeni girişimcilere 200.000 TL’ye kadar hibe desteği sunan bir 
girişimcilik destek programıdır. TÜBİTAK BİGG ile ilgili ayrıntılı bilgiye buradan 
(http://www.yfyi.com/t-bigg/) ulaşabilirsiniz.
 
Muş Alparslan Üniversitesi’nin geleceği parlak girişimci adaylarını T-BİGG 
programımızla, aramızda görmek bizler için gurur verici olacaktır. Üniversiteniz 
öğrenci (lisans, yüksek lisans, doktora), mezun ve akademisyenlerinin girişimciliği bir 
kariyer yolu olarak değerlendirmelerine vesile olacağını düşündüğümüz bu süreçte, 
başarılı girişimcilerin bölgenize kazandırılması bir sonraki girişimci adaylarına ilham 
kaynağı olacaktır. Ülkemiz için son derece önemli olan teknoloji odaklı girişimcilik 
kültürünün yaygınlaşması için yürüttüğümüz T-BİGG programını bölgenizde ve 
üniversitenizde duyurarak bizlere destek olmanız son derece kıymetlidir.
 
Bölgenizden gelecek başvurular hakkında program sonunda sizi de 
bilgilendirebilmemiz ve program kapsamında TÜBİTAK’a hazırladığımız raporlarda 
sizin katkı ve desteklerinizden bahsedebilmemiz için göndereceğiniz e-
postalarda beni (kutay.cicek@odtuteknokent.com.tr) bilgi (CC) kısmına eklemeniz 
bizim için çok kıymetlidir.
 
Bu vesileyle teknoloji tabanlı girişimcilik ekosistemine katkılarınız ve işbirliğiniz için 
çok teşekkür ederiz.
 
NOT: Ekte T-BİGG başvurusunu kolayca e-posta listenizle paylaşabilmeniz için 
göndermeye/iletmeye hazır e-postayı bir sonraki e-postamda size yolluyorum. Sizin 
yollayacağınız e-postaya, e-posta adresimi bilgi (CC) kısmına eklemeniz yeterli 
olacaktır. Aynı zamanda başka mecralarda kullanmak üzere gerekli görseli ve metni 
eklerde bulabilirsiniz. Herhangi bir sorun yaşarsanız ve/ya sorunuz olursa lütfen 
benimle iletişime geçmekten çekinmeyin. Dahilim: 170
 
Saygılarımla,
--------------------
Gün Kutay Çiçek
 
Uzman Yardımcısı, Girişimcilik Direktörlüğü
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